
Sopia-NET Kisvaszar Rally3

a DIGISTAR Kupáért

Kisvaszar, 2020.06.13-14.

Hivatalos végeredmény - Licences Abszolút

Poz. Rsz. Vezető - Navigátor Nevező Versenyautó Gépo. (Poz.) Kupa (Poz.) Bünt. Idő Kül.

  Licences Abszolút  

1 3 Velenczei Ádám - Szőke Tamás Gulf Racing Hungary Skoda Fabia R5 RC2 (1) 18:24.6

2 1 Turán Frigyes - Bagaméri László Turán Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 RC2 (2) 18:26.9 2.3

3 2 Hadik András - Kertész Krisztián DVTK SE Ford Fiesta R5 RC2 (3) 18:33.9 9.3

4 8 Grzegorz Grzyb - Michal Poradzisz Topp-Cars Rally Team Skoda Fabia R5 Evo2 RC2 (4) 18:37.9 13.3

5 6 Csomós Miklós - Nagy Attila East Motorsport Kft. Skoda Fabia R5 RC2 (5) 18:43.9 19.3

6 9 Niki Mayr-Melnhof - Thomas Zeiser Ford Fiesta R5 Mk2 RC2 (6) 19:05.3 40.7

7 4 Bodolai László - Deák Attila Boller Mechanic Kft. Ford Fiesta R5 RC2 (7) 19:39.6 1:15.0

8 7 Osváth Péter - Papp Tamás Rally Cafe Racing Kft. Skoda Fabia R5 RC2 (8) 19:44.1 1:19.5

9 5 Klausz Kristóf - Csányi Botond Klaus Motorsport Ford Fiesta R5 RC2 (9) 19:47.5 1:22.9

10 17 Matics Mihály - Bottyán János Rally Cafe Racing Kft. Mitsubishi Lancer Evo IX P14 (1) 19:48.0 1:23.4

11 12 Órai Balázs - Vrezgó Balázs Gulf Racing Hungary Skoda Fabia R5 RC2 (10) 20:05.4 1:40.8

12 18 Gyarmati Ariel - Kocsis György Solid Racing Team Kft. Mitsubishi Lancer Evo IX P14 (2) 20:07.2 1:42.6

13 11 Vizelli Károly - Nagy Péter Korda Racing Kft Skoda Fabia R5 RC2 (11) 20:10.9 1:46.3

14 14 Tóth Tibor - Szabó József Rally Cafe Racing Kft. Skoda Fabia R5 RC2 (12) 20:12.5 1:47.9

15 15 László Zoltán - Balázs Zsolt M-Sport Racing Kft. Ford Fiesta Proto P14 (3) 20:34.0 2:09.4

16 24 ifj. Ranga László - Czakó Janek Ranga Rally Team Peugeot 208 R2 RC4 (1) 20:38.7 2:14.1

17 26 László Martin - Zsiros Gábor M-Sport Racing Kft. Ford Fiesta R2 RC4 (2) 20:46.9 2:22.3

18 19 Nagy Mátyás - Nagyné Oláh Erika Horváth Rallye ASE Mitsubishi Lancer Evo X RC2 (13) 20:55.4 2:30.8

19 21 Kerék Balázs - Őry Tamás Truck Race Promotion Kft. Citroen DS3 R3 Max RC3 (1) 21:04.9 2:40.3

20 23 Nikolai Landa - Günter Landa Ford Fiesta R2 RC4 (3) 21:31.4 3:06.8

21 16 Páhi Csaba - Rezgő Erik Laroco MSC Ford Fiesta Proto P14 (4) 21:45.3 3:20.7

22 29 Ráti Gergő - Gerebitz Márk Ferenc Fiasko SE Ford Escort Mk2 P13 (1) 22:33.9 4:09.3

23 28 Mészáros Zsolt - Egerszegi Dávid Full Auto SE Peugeot 208 R2 RC4 (4) 22:59.1 4:34.5

24 20 Nagy János - Lakatos Miklós Full Auto SE Mitsubishi Lancer Evo IX P14 (5) 24:46.5 6:21.9

25 27 Viszló Csaba - Csökő Zoltán Topp-Cars Rally Team Peugeot 208 R2 RC4 (5) 33:18.7 14:54.1

DNS - GY3

10 Kovács Antal - Istovics Gergely Speed Rally Team Ford Fiesta R5 RC2

DNF - GY4

25 ifj. Fekete László - Fekete László Korda Racing Kft Ford Fiesta R2 RC4

DNS - GY5

22 Lajtai Zsolt - Matulik Máté Lajtai Rally Team SE Ford Escort RS P14

Gy4 időjóváírás: L26 - 10 mp

L27 - Szuper Rallye Gy1



Sopia-NET Kisvaszar Rally3

a DIGISTAR Kupáért

Kisvaszar, 2020.06.13-14.

Hivatalos végeredmény - Licences Kategóriák

Poz. Rsz. Vezető - Navigátor Nevező Versenyautó Gépo. (Poz.) Kupa (Poz.) Bünt. Idő Kül.

  RC2  

1 3 Velenczei Ádám - Szőke Tamás Gulf Racing Hungary Skoda Fabia R5 RC2 (1) 18:24.6

2 1 Turán Frigyes - Bagaméri László Turán Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 RC2 (2) 18:26.9 2.3

3 2 Hadik András - Kertész Krisztián DVTK SE Ford Fiesta R5 RC2 (3) 18:33.9 9.3

4 8 Grzegorz Grzyb - Michal Poradzisz Topp-Cars Rally Team Skoda Fabia R5 Evo2 RC2 (4) 18:37.9 13.3

5 6 Csomós Miklós - Nagy Attila East Motorsport Kft. Skoda Fabia R5 RC2 (5) 18:43.9 19.3

6 9 Niki Mayr-Melnhof - Thomas Zeiser Ford Fiesta R5 Mk2 RC2 (6) 19:05.3 40.7

7 4 Bodolai László - Deák Attila Boller Mechanic Kft. Ford Fiesta R5 RC2 (7) 19:39.6 1:15.0

8 7 Osváth Péter - Papp Tamás Rally Cafe Racing Kft. Skoda Fabia R5 RC2 (8) 19:44.1 1:19.5

9 5 Klausz Kristóf - Csányi Botond Klaus Motorsport Ford Fiesta R5 RC2 (9) 19:47.5 1:22.9

10 12 Órai Balázs - Vrezgó Balázs Gulf Racing Hungary Skoda Fabia R5 RC2 (10) 20:05.4 1:40.8

11 11 Vizelli Károly - Nagy Péter Korda Racing Kft Skoda Fabia R5 RC2 (11) 20:10.9 1:46.3

12 14 Tóth Tibor - Szabó József Rally Cafe Racing Kft. Skoda Fabia R5 RC2 (12) 20:12.5 1:47.9

13 19 Nagy Mátyás - Nagyné Oláh Erika Horváth Rallye ASE Mitsubishi Lancer Evo X RC2 (13) 20:55.4 2:30.8

DNS - GY3

10 Kovács Antal - Istovics Gergely Speed Rally Team Ford Fiesta R5 RC2

  RC3  

1 21 Kerék Balázs - Őry Tamás Truck Race Promotion Kft. Citroen DS3 R3 Max RC3 (1) 21:04.9

  RC4  

1 24 ifj. Ranga László - Czakó Janek Ranga Rally Team Peugeot 208 R2 RC4 (1) 20:38.7

2 26 László Martin - Zsiros Gábor M-Sport Racing Kft. Ford Fiesta R2 RC4 (2) 20:46.9 8.2

3 23 Nikolai Landa - Günter Landa Ford Fiesta R2 RC4 (3) 21:31.4 52.7

4 28 Mészáros Zsolt - Egerszegi Dávid Full Auto SE Peugeot 208 R2 RC4 (4) 22:59.1 2:20.4

5 27 Viszló Csaba - Csökő Zoltán Topp-Cars Rally Team Peugeot 208 R2 RC4 (5) 33:18.7 12:40.0

DNF - GY4

25 ifj. Fekete László - Fekete László Korda Racing Kft Ford Fiesta R2 RC4

  P14  

1 17 Matics Mihály - Bottyán János Rally Cafe Racing Kft. Mitsubishi Lancer Evo IX P14 (1) 19:48.0

2 18 Gyarmati Ariel - Kocsis György Solid Racing Team Kft. Mitsubishi Lancer Evo IX P14 (2) 20:07.2 19.2

3 15 László Zoltán - Balázs Zsolt M-Sport Racing Kft. Ford Fiesta Proto P14 (3) 20:34.0 46.0

4 16 Páhi Csaba - Rezgő Erik Laroco MSC Ford Fiesta Proto P14 (4) 21:45.3 1:57.3

5 20 Nagy János - Lakatos Miklós Full Auto SE Mitsubishi Lancer Evo IX P14 (5) 24:46.5 4:58.5

DNS - GY5

22 Lajtai Zsolt - Matulik Máté Lajtai Rally Team SE Ford Escort RS P14

  P13  

1 29 Ráti Gergő - Gerebitz Márk Ferenc Fiasko SE Ford Escort Mk2 P13 (1) 22:33.9

Gy4 időjóváírás: L26 - 10 mp

L27 - Szuper Rallye Gy1
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